平成21年1月16日

各チーム代表者殿
西北五ナイターバスケットボール連盟

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　長内　正一
平成21年度第6回西北五社会人バスケットボール大会

ＳＮＢウインターカップ開催について
厳寒の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、今年もウインターカップの季節になりました。運動不足解消に非常によいと思いますのでたくさんのチームの参加をお待ちしております。つきましては必要事項をご記入の上、下記締め切り日までにご提出くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

日　　時　平成20年2月15日（日）
場　　所　柏総合体育センター
参加料　1チーム3,000円　ただし一勝するごとにプラス2,000円
また、決勝はもらわない。
参加資格　男女共チーム名は過去にナイターに参加したことのあるチーム名に限る。
　　　　　選手は平成20年度にナイター登録している選手に限る。
　 　　　 上記に違反してなければ、選手の移動、チームの合併は自由とする。
          上記に違反している者を発見した場合は必ずゲーム前に事務局に知らせること。

組合せ　男子はＡ・Ｂ・Ｃブロック混合のトーナメント方式。女子もトーナメント方式。　　　　　事務局責任抽選。
ルール　基本的にナイターと同じ。（１２面体ボールを使用してもよい）
審判員　県公認A級以上を帯同すること。いない場合は1,500円を支払うこと。

[image: image1.png]BALES A5 TRy - 5EE

ezl

締め切り　2月3日（火）までにメンバー表を郵送、FAX、メールで申し込むこと。　　　　　　　　　　　　　　　Yahoo検索→
その他　①自由参加のスリーポイントコンテストを行う。上位入賞者には賞品あり。
中学生以上は参加可。

　　　　　②別紙参加申込書に必要事項を記入し下記まで郵送してください。また参加料は当日回収します。
　　　　　③ユニフォームは濃淡の2色用意すること。リバーシブルでも良い。

　　　　　④各チームから２名片付け員を選出し、大会終了時に後片付けを手伝うこと。

　　　　　⑤メンバー表提出後の参加キャンセルは受つけません。
　　　　　⑥開会式・閉会式は行わないが表彰は行う。
　　　　　⑦保険は各自チームで加入してください。

　　　事務局　郵送先　〒０３８－３１０７　　つがる市柏稲盛岡本54　平川　新介
携帯　０９０－１９３０－７９９３　　　FAX（0173）４２－５８１２